

ÅRSRAPPORT 01.10.2020 - 30.09.2021

Murermester Kenneth Råbjerg ApS

Engsøparken 85
7200 Grindsted

CVR nr. 37636142

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

Dirigent

Kenneth Råbjerg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Kenneth Råbjerg ApS
Engsparken 85
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37636142
Stiftelsesdato: 11. april 2016
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Kenneth Råbjerg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Nørregade 8
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af murevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 718.974.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1.268.176	424.950
1. Personaleomkostninger	-538.574	-421.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.000	-25.125
Resultat før finansielle poster	723.602	-21.198
Andre finansielle indtægter	0	42
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.683	0
Andre finansielle omkostninger	-1.945	-3.828
Ordinært resultat før skat	718.974	-24.984
Skat af årets resultat	-158.175	5.506
ÅRETS RESULTAT	560.799	-19.478
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	60.799	-19.478
Disponeret i alt	560.799	-19.478

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	24.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	0
Anlægsaktiver i alt	31.500	30.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.084	95.287
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	238.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	667.146	0
Andre tilgodehavender	0	63.229
Tilgodehavender i alt	990.230	397.475
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	324.038	140.778
Likvide beholdninger i alt	324.038	140.778
Omsætningsaktiver i alt	1.314.268	538.253
AKTIVER I ALT	1.345.768	568.253

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	351.341	290.542
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	901.341	340.542
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.568	482
Hensatte forpligtelser i alt	1.568	482
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	157.089	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	157.089	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.523	58.952
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.924
Selskabsskat	0	21.210
Anden gæld	234.247	104.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.770	227.229
Gældsforpligtelser i alt	442.859	227.229
PASSIVER I ALT	1.345.768	568.253

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2020/2021	2019/2020
Lønninger	-511.265	-409.888
Andre omkostninger til social sikring	-27.309	-11.135
	<u>-538.574</u>	<u>-421.023</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.